
, , 

Are dro 2ICS$SI rr CASdr Cr ICI Ir Car ta CA 

  

  

  

  

a Boo. Mac: o) e 

A 03 ftreloero/2o1u ó 
d ques Pp 

a A 
9 9 
E p 
G o 
G REPÚBLICA DEL ECUADOR 

a $ Q 3 

-4 NOTARÍA UNICA DEL CANTÓN CUMANDA ¡ 
S 

COPIA AUTENTICA ? 
e) 

o 

ANTE LA NOTARIA y 
G > 
G p 

Y . . . á 
A be) Dra. Mónica Chipantasi Paredes ; 

E) 

) 
Dirección: Gómez Rendón y Abdón Calderón í 

Telefono: 2326208 o 
Cel.: 0990909230 Ó 

Cumandá - Ecuador e 

á p 
3 

RCN Y OSA IOSA IAS YOSA DIOSA OSA ENANA PIANOS AURA 

A, 
N 

  

 



Esc. N”: 2013-06-10-01-P0001373 01 

Copias: 2 

  

“fe a AS 
La Mt Ao EN 

7 At : a 

SUSCRIPCIÓN DEL AUMENTO DE CAPITAL, REFORMA DEL. Tr - ) : 
Ñ Y , a 

ESTATUTO SOCIAL Y ADMISIÓN DE NUEVOS ACCIONISTAS 7 

DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA 

TRANSRIOCHIMBO S.A., REPRESENTADA 

POR SU GERENTE EL SEÑOR 

HERRERA BALSECA EDGAR RAÚL 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

En el Cantón Cumandá, provincia de Chimborazo, República del 

Ecuador, hoy día, martes tres de septiembre del año dos mil trece, 

ante mí, Doctora Mónica Chipantasi Paredes, Notaria Pública de 

este Cantón, comparece el señor HERRERÁ BALSECA EDGAR 

RAÚL, casado, en su calidad de Gerente y Representante Legal de 

la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA 

TRANSRIOCHIMBO S.A., quien ha sido autorizado para intervenir 

en este acto por la Junta General Extraordinaria y Universal de 

Accionistas de esta compañía, según consta del nombramiento 

inscrito y copia del Acta de la sesión celebrada a los veinte días del 

mes de agosto del dos mil trece; que se anexan a la presente para 

que se incorporen como documentos habilitantes; el compareciente 

ecuatoriartlo, mayor de edad, domiciliado en Cumandá; libre y 

voluntariamente, capaz legalmente, bien instruido en el objeto y 

resultados de este contrato, portador de sus respectivos 

documentos de identificación, convienen en celebrar el AUMENTO 

DE CAPITAL Y LA CONSECUENTE REFORMA DEL ESTATUTO 

SOCIAL; ADMISIÓN DE NUEVOS ACCIONISTAS Y ACUERDO   1 

 



PARA LA SUSCRIPCIÓN DEL AUMENTO DE CAPITAL de la 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA 

   
ET s Públicas a su cargo, sirvase incorporar una por ta cual 

o A 

  

“conste el AUMENTO DE CAPITAL Y LA CONSECUENTE 

REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL; ADMISIÓN DE NUEVOS 

ACCIONISTAS Y ACUERDO PARA LA SUSCRIPCIÓN DEL 

AUMENTO DE CAPITAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE 

CARGA PESADA TRANSRIOCHIMBO S.A., que se otorgara al 

tenor de las siguientes cláusulas: PRIMERA: INTERVINIENTE.- 

Comparece a la celebración de la presente escritura, el señor 

Edgar Raúl Herrera Balseca “en su calidad de Gerente y 

Representante legal de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE 

CARGA PESADA TRANSRIOCHIMBO S.A., quien ha sido 

autorizado para intervenir en este acto por la Junta General 

Extraordinaria y Universal de Accionistas de esta compañía, según 

consta del nombramiento inscrito y copia del Acta de la sesión 

celebrada a los veinté días del mes de agosto del dos mil trece, 

que se anexan a la presente para que se incorporen como 

documentos habilitantes. SEGUNDA: ANTECEDENTES.- a) 

Mediente AO celebrada el veintissis de febrero del 

año dos mil trece, ante la Doctora Mónica Chipantasi Paredes, 

notaria Única del Cantón Cumandá, inscrita el veinte de marzo del 

dos mil trece, en el Registro Mercantil del Cantón Cumandá, se 

constituyó la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA 

TRANSRIOCHIMBO” S.A., con un capital social de mil 

cuatrocientos dólares de los Estados Unidos de Américarb) En la 

2 

  

 



02 

sesión celebrada el veinte de agosto del dos mil trece, la Junta 

General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la 
? AA > 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA / ¿PESADAS 

  

   TRANSRIOCHIMBO S.A., resolvió pof unanimidad aso a el Los, 

aumento de capital y la reforma del Estatuto Social: y adivino” Es 

nuevos accionistas y acuerdo para la suscripción del aumento de 

capital, igualmente se autorizó al señor Edgar Raúl Herrera 

Balseca para que a nombre de la compañía intervenga en el 

otorgamiento de la respectiva escritura pública. TERCERA: 

DECLARACIONES DE AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA 

DEL ESTATUTO SOCIAL; ADMISIÓN DE : NUEVOS 

ACCIONISTAS Y ACUERDO PARA LA SUSCRIPCIÓN DEL 

AUMENTO DE CAPITAL.- Con los antecedentes expuestos, el 

señor Edgar Raúl Herrera Balseca; en su calidad de Gerente y 

Representante Legal de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE 

CARGA PESADA TRANSRIOCHIMBO S.A.” declara: a) 

Aumentado el capital social de la compañía, de MIL 

CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA que tiene a TRES MIL DOSCIENTOS DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA; el mismo que se 

encuentra totalmente suscrito y pagado en numerario en la forma 

que consta del acta y del cuadro de integración del aumento del 

capital establecida en el Acta de Junta General Extraordinaria y 

Universal de Accionistas celebrada el veinte de agosto del dos mil 

trece; b) Reformado el ARTÍCULO QUINTO del Estatuto Social de 

la compañía, en el que dirá: “ARTICULO QUINTO.- El capital 

suscrito de esta compañía es de: TRES MIL DOSCIENTOS 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, divididos 

3 

A 
  

   



en tres mil doscientas acciones ordinarias y nominativas de UN 

DÓLAR DE ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, cada une”, las que 

estarán representadas por el título de acción correspondiente, de 

o sentormidad con la Ley y estos Estatutos, título que estará firmado 
e ANA, s    
POLL, Gerente y Presidente.- c) Dejo constancia de que los 

    

  

t “ack 
Ni 

, las Aocionista de la compañía renunciamos al derecho 

prorerafía, de acuerdo a lo que establece el artículo ciento ochenta 

y uno de la Ley de Compañías, y, manifiesto que los nuevos 

accionistas son de nacionalidad ecuatoriana, residentes en 

Cumandá; d) Declaro, bajo juramento, que el capital de la 

compañía se ha integrado correctamente conforme consta del Acta 

de sesión de la Junta General de Accionistas antes mencionada; e)” 

igualmente declaro, bajo juramento, que la compañía que / 

represento, no tiene cetebrádo contrato de obra pública con el 

Estado ni con ninguna de sus Instituciones. Adjunto 

CUADRO DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

            

Capital. Capital Capital 
NO APELLIDOS Y NOMBRES Suscrito | Aumentado | Pagado 

En 
numerario 

| 1 | AROCÁ MORETA ANGEL RAFAEL $200,00/ _—| 5200.00 
_2 | HERRERA BALSECA EDGAR RAUL $200,00 $200,00 

3_| HERRERA VILLACREZ MISHEL GEOVANNA $200,00 $200,00 

4 | PORRAS PEREZ WASHINGTON ARTURO $200,00 $200,00..- 

| 5 | URUCHIMA SUCONOTA MARÍA NARCISA $200,00 $200,00. 
6 | VILLACRES LLERENA ESTEFANIALISSET | $200,00 $200,00 

7 | VILLACRES SANTACRUZ WILLIAN HOMERO | $200,00 $200,00 

8 | HEREDIA HEREDIA EDUARDO PATRICIO $200,00 $200,00 

9 | HERRERA VILLACREZ RAUL DAVID Ñ $200,00 $200,00 
10 | JURADO REA FAUSTO ARMANDO $200,00 $200,00 
11 | MAZON QUINDE VICENTE VINICIO $200,00 $200,00 
12 | REA BALSECA ROBINSON RUPERTO _ $200,00 $200,00 
13 | VILLACRES LANDIVAR ANGEL HOMERO |. $200,00 | $200,00 | 
14 | VILLACRES SANTACRUZ MARCIA PATRICIA $200,00 | $200,00 

15 | VILLACRES SANTACRUZ RAMIRO PAUL $200,00 $200,00 
16 | YANES PAREDES JORGE GUSTAVO $200,00 $200,00 

2 TOTAL | $1.400p0 | $1.800,00 | $3.200,00       
 



3 

CUARTA: AUTORIZACIÓN.- Queda expresamente 

  

   ¡idear 
Cantón Cumandá, y para que realice cualquier “trámi A 

legal y administrativo requerido para la validez de óste 

instrumento público. QUINTA: DOCUMENTO 

HABILITANTES.- Los siguientes: 1.- Nombramiento de 

Gerente y Representante Legal debidamente inscrito; 2.- 

Copia certificada de la Acta de Junta General 

Extraordinaria y Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA 

DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA 

TRANSRIOCHIMBO S.A. Agregue usted, señor Notario, las 

demás formalidades de estilo, a fin de que la presente 

escritura surta sus efectos legales. Firma Doctor Julio 

Teodoro Vásquez  Vintimilla, matrícula número mil 

seiscientos treinta y cuatro del Colegio de Abogados del 

Azuay.- Hasta aquí la presente minuta que transcrita 

integramente en su contenido se eleva a escritura pública 

con todo su valor legal.- Por disposición de Ley se deja 

constancia que Sl existe parentesco entre algunos de los 

comparecientes contratantes.- Por último en testimonio del 

otorgamiento al que los comparecientes proceden libre y 

voluntariamente, una vez que se les dio lectura en voz alta 

con el contenido del mismo de manera que lo escucharon 

y entendieron se ratifican firmando en unidad de acto, 

conmigo la señora Notaria, de lo que doy fe   
 



     Paso lao Y 

"HERRERA BALSECA EDGAR RAUL 
GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE 
CARGA PESADA TRANSRIOCHIMBO S.A. 
C.C. 0908306400 P.V. 008-0171 | 

  

NOTARIA PÚBLICA DEL CANTÓN CUMANDÁ 

    
 



CENTINOO AT TO 77! ron DEL ORIGINAL 

ELIO CULTA UP PUSIDA IISTA , 

NATY CUMANTA, 

    
   

    

ACTA N*3 

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL “D! ACCIONISTA 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSRIOCHIMBO S.A. A á 

En ej cantón Cumandá, a los veinte días del m0éa agosto del año dos mil trecé, a las 

20H00 horas, en el local de la Compañía ubicado en la Avenida los Puentes de esta ciudad, 

se reúnen los siguientes Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DÉ CARGA PESADA 

TRANSRIOCHIMBO S.A.: ANGEL RAFAEL AROCA MORETA, EDGAR RAUL HERRERA 

BALSECA, MISHEL GEOVANNA HERRERA VILLACREZ, WASHINGTON ARTURO PORRAS 

PEREZ, MARIA NARCISA URUCHIMA SUCONOTÁ, ESTEFANIA LISSET VILLACRES LLERENA, 

WILLIAN HOMERO VILLACRES SANTACRUZ, bajo la presidencia del señor ANGEL RAFAEL 

AROCA MORETA, actúa como secretario el señor Gerente EDGAR RAUL HERRERA” 

BALSECA.- estando presente la totalidad del capital social y pago? fos accionistas por 

unanimidad acuerdan celebrar sesión de Junta General Extraordinaria de Accionistas con 

el carácter de universal para tratar los siguientes puntos: 1) AUMENTO DEL CAPITAL 

SOCIAL Y LA CONSECUENTE REFORMA DE LOS ESTATUTOS; 2) ADMISIÓN DE NUEVOS 

ACCIONISTAS Y ACUERDO PARA LA SUSCRIPCIÓN DEL AUMENTO DE CAPITAL.- El señor 

Presidente declara instalada la sesión y dispone se de curso al orden del día o asuntos 

. acordados, pone a consideración el primer punto AUMENTO DE CAPITAL Y LA 

- CONSECUENTE REFORMA DE LOS ESTATUTOS; y, luego la debida deliberación del 

" asunto, por unanimidad del capital social presente, la Junta General de Accionistas 

RESUELVE: UNO.- Aumentar el capital soclal de la compañía en la cantidad de mil 

ochocientos dólares de los Estados Unidos de América, aumento con el que el capital 

social de la compañía alcanza a la ES MIL DOSCIENTOS DÓLARES DE LOS — 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA; ¿enana derecho preferente de acuerdo a lo que 

establece el Artículo 181 de la Ley de Compañías.- Para este aumento de capital se emite 

mil ochocientas acciones de un dólar cada una, — que serán pagadas en numerarlo.- Dos: 

como consecuencia del aumento de capital, reforma el ARTICULO QUINTO: del estatuto 

de la compañía el que dirá: ” ARTICULO QUINTO El capital suscrito de esta compañía es 

de: TRES MIL DOSCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, divididos 

en tres mil doscientos acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA cada una”, las que estarán representadas por el título de acción 

correspondiente, de conformidad con la Ley y estos Estatutos; Titulo que estará firmado 

por el Gerente y Presidente de la compañía.- Luego, se delibera sobre el punto segundo, 

“ADMISIÓN DE NUEVOS ACCIONISTAS Y ACUERDO PARA LA SUSCRIPCIÓN DEL 

AUMENTO DE CAPITAL”, y por unanimidad del capital social presente, la Junta General de 

Accionistas RESUELVE: Uno: admitir como nuevos accionistas de la compañía, para la 

suscripción del aumento del capital, a los señores: EDUARDO PATRICIO HEREDIA 

HEREDIA, RAUL DAVID HERRERA VILLACREZ, FAUSTO ARMANDO JURADO REA, VICENTE   
A    



VINICIO MAZON QUINDE, ROBINSON RUPERTO REA BALSECA, ANGEL HOMERO 

VILLACRES LANDIVAR, MARCIA PATRICIA VILLACRES SANTACRUZ, RAMIRO PAUL 

_ VILLACRES SANTACRUZ, JORGE GUSTAVO YANES PAREDES de nacionalidad ecuatorianos 

- esidentes en Cumandá. - Dos: la suscripción de mil ochocientos acciones de un dólar      

    

  

CUADRO DE INTEGRACION DE CAPITAL 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Capital 

APELLIDOS Y NOMBRES POL Aumentado Pauado 

PA Numerarlo 
3) “Angel Rafael Aroca Moreta $200,00 $200,00 

* . Edgar Raúl Herrera Balseca $200,00 $200,00 

Mishel Geovanna Herrera Villacrez $200,00 $200,00 

4 Washington Arturo Porras Pérez $200,00 $200,00 

5 Maria Narcisa Uruchima Suconota $200,00 $200,00 

6 Estefanía Lisset Villacres Llerena $200,00 $200,00 

7 Willian Homero Villacres Santacruz f $200,00 $200,00 

8 Eduardo Patricio Heredia Heredia/ $200,00 5200,00 

9 Raúl David Herrera Villacrez $200,00 $200,00 

10 Fausto Armando Jurado Rea/ / $200,00 $200,00 

11 Vicente Vinicio Mazón Quinde Y, $200,00 $200,00 

12 Robinson Ruperto Rea Balseca A , $200,00 $200,00 

13 Ángel Homero Villacres Landivar 4. $200,00 5200,00 

1a | Marcia Patricia Vilacres Santacruz” $200,00 $200,00 

15 Ramiro Paul Villacres Santacruz $200,00 $200,00 

16 Yanes Paredes Jorge Gustavo? $200,00 $200,00 

po — TOTAL $1.400,00 | $1.800,00 $3.200,00             
      INN



La Junta General de accionista autoriza al Gerente de la Compañía para que celebre la 

escritura pública de aumento de capital, reforma de estatutos de la compañía y 

admisión de nuevos accionistas; y, tramite su aprobación.- Luego por haberse resuelto 

todos los puntos acordados, el señor Presidente declara un receso para redactar al 

acta.- A las 22 horas se reinstala la sesión y se da lectura al acta, la que es aprobada 

por unanimidad del capital social presente, Para constancia suscriben el acta todos los 

socios presentes. O 

  

má All.
 

e a 

ANGEL RAFAEL'AROCA MORETA , EDGAR RAUL HERRÉRA BALSECA, * 
PRESIDENTE / GERENTE 

MISHEL GEOVANNA HERRERA VILLACREZ WASHAJGFONA. PORRAS PEREZ 

MARIA NARCISA URUCHIMA SUCONOTA 

  

CERTÍFICO QUE 6 E: 
Elsa quero PESTO A MIVISTA F 4 

AO ORIGINAL 

CUMANDA, “ pan 

       

  
 



  

A 

9 

10 

Esc. Mo. 2013-06-10-01-P000414 

Copias: 3    
NOTARIA ÚNICA DEL CANTÓN CUMANDÁ +” 

PROTOCOLIZACIÓN DE NOMBRAMIENTO DE GERENTE D 
¿a     

  

   

  

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DF CARGA PESADA 

TRANSRIOCHIMBO S.A. 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

En cí cantón Cumandá, provincia de Chimborazo, ... 

República del Ecuador, hoy día viernes veintidós de 

marzo del año dos mil trece, ante mí, Doctora Mónica 

Chipantasi Paredes, Notaria Pública del Cantón Cumandá; 

comparece el señor EDGAR RAUL HERRLRA BALSECA, 

casado, ecuatoriano, mayor de edad, domiciliado en esla 

tocalidad, libre y voluntariamente, con la capacidad civil 

necesaria para obligarse y contratar, bien instruido en el 

objeto y ilesultados de este acto, me presenta una 

minuta en donde consta la protocolización del documento 

en una foja útil en donde consta la designación de 

GERENTE a su favor. La cuantía de la presente por su 

naluraleza es indelciminada, Usted señora Nolaria 

agregue las demás cláusulas de estilo para la plena 

validez de este instrumento público. Firma Doctor Darío 

Mendoza, matrícula cuatrocientos ocho del Colegio de 

Abogados de Chimborazo.- llasta aquí la minuta.- De 

conformidad con las atribuciones conferidas en el 

artículo dieciocho numeral segundo de la Ley Nolarial en 
I 

vigencia ¡( a incorporar en el protocolo de 

  

 



e 

y escrituras públicas a mi cargo el documento indicado.- l 

2 Doy fe.- 

    
   

  

el 

ANTÓN CUMANDÁ DEL E, 

100. a 

12 

13 

14 

  
20 

21 

22 

  

 



  
l 

1 

| 
7 

Í 

| 
4 
4 

07 

Cumanda 21 de Marzo de 2013. 

Señot 

  

Cdgar Raúl Herrera Balseca 

Ciudad ps 

De mi consideración: 

e ia     
COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSRIOCINMBO S.A., en sesión re izada el día 

19 de marzo del 2013, de acuerdo a los Estatutos de la Compañía ha procedido a nombrarle 

Gerente por el lapso de dos años, A partir de la inscripción en el Registro Mercantil, siendo sus 

atribuciones: Ser el Represeñtante Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía en forma 

individual o conjunta. Las atribuciones antes mencionadas constan en la escritura pública que fue 

otorgada ante la Notaria del Cantón Curnandá Dra. Mónica Chipantasi Paredes, de fecha veinte y 

seis de febrero del año dos mil trece; inscrita en el Registro Mercantil el 20 de marzo del 2013, 

bajo la partida número cero siete del Registro Me¡cantil y libro del repertorio número cero nueve. 

Con este nombramiento usted podiá actuar de conformidad con los Estatutos, en Laso de 

ausencia le subrogará el Subgerente. 

/ 

Mentamente, 

l 
NS 

OIT 

  

Ángel Rafael Ároca Moreta 

PRESIDENTE 

Yo, Edgar Raúl Herrera Balséca, acepto el nombramiento de Gerente de la COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSRIOCHIMBO S.A. 
| 
, 

Cumandá, 21 de marzo del 2013 

2 ) CTS 

( + ) 
Edgar Raúl errera Balseca 

090830640 O 

OFt.-. 

 



  

AT) 
ON 

: CANELA 

APNOUEVA Par 

¿OR 
1 RR 

REN 

  

pa 

      

Roa 

08 A Pre argo 
a . t 

> 

a ; E LL Eo 
frio MARERATTO MARA 
E EEN 104 
OE o 

Digas m1 ARRlY     TE Ñ Pr. 

Í Le 

/ 
hash 

a ra o epi " 

' | 

TEÓRICA DEL LAO, 

AMÓ, a a 

    

  

AGH 

Ñ 008 AE mo AA ! 

008-0174 yen 306400 
puerto 1 ¿ERnici0O de CEDULA! 

LL ERRERA EN SECA EDGAR RAUL; 

PROVINCIA 
CUMANDA 

  
esmon | 

   

  

  

  

; 
| e 
? ARE O , 

   Sa pa , 
La a AS -0 

cumannk” Cumana E F 

ZOMA 

o] . 

       



  

SE OTORGO ANTE MI, EL PRESENTE TESTIMONIO DE 

PROTOCOLIZACIÓN DE NOMBRAMIENTO, EN FE DE ELLO 

CONFIERO ESTA QUINTA COPIA SELLADA, SIGNADA Y 

FIRMADA HOY DÍA MARTES DIECISÉIS DE JULIO DEL AÑO 

DOS MIL TRECE. 

    

 



09 

IDENTRCACIÓN. VB! 
mín Eau £ 

GBULACIÓN, - 

   

   
          
   
   

080278341-9 Y 

    

A a : 10 

EJE 

Lan os    

  

012 -GRh4 1. . nilo 08 EmfrieaO * 
HEREDIA Hot faidl 

0 

ton    

  
 



  
         IBLIGÁ DEL ECUADOR 

colino y o EecruRA Lo 

* o A [ERALE Pc . 0 

"008% de 
Núneko DÉ centidADO . 

HiÉRÍERA. Valinad Hat bAvi y 

  

   
crmachazó    

 



REPÚMLICA DEL EGUANDE 
cod CONSEJO NAGIONAL LECTORAS 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

   

  

sj 0 ELECCIONES DENERALFG 37 TES 2t3 

ÉS 009 - 0045 0602091175 
NUMERO DE CERTIFICADO CÉDULA . 

. ES JURADO REA FAUSTO ARMANDO . Ps 
0 

e 

CHIMBORAZO. : 
PROVINCIA ive CIRCUNSCRIPCIÓN 0 
CUMANDA”” CUMANDA 

K CUMANDA 
= CANTÓN! PARROQUIA ZONA : 

  

  
 



12 

  

  

  

Eo HUBER 
010 MESE PE VOTACO 

, en 0289 obosenosen: 
E 

PERO QUIM VICENTA VICO 

       
  

   



   
    

    
     1 

REPUBLICA DEL EGU; . CONS NAL + 
Md A 915 

  

018 ¿0013 Ne MUMEROIE beeridado pus AS 
   

  

CHIMBORAZO 

ASA BALERÓA NOINSON RUBIN 

 



1 

  

  
 



  

    

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
CONSEJO NACIÓNA!. ELECTORAL 
CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

ELECCIONES GENERALES 17.FEB-2043 

018 
018 - 0279 0602758914 

NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 

VILLACRES SANTACRUZ MARCIA Parmicia_ 

CHIMBORAZO 
PROVINCIA CIRCUNSCRIPGIÓN 0 
CUMANDA BANDA     
CANTÓN ARROJUIA ” ZONA 

  

     

 



  
  

ee 

  

   

      

019-0074. - Ué0872as37 NUMERO pis GÉRTIFICADO oÉBULA VILLAGRES BANTACRUZ RAMIRO RAUL 
CHMABORAZO: " 

PAS O 
O mein "ZONA 

TJ PREBIORNTAJE DU LA JUNTA, E 

    

REPÚBLICA DEL EGUADOR : 
1 os: ALEC SEN! ALES 17-£E8-2019 

  

CUMANDA 

     



  

    

Mg Na ALRES dANTACRUZ     

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR * 
can CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN: * 
023 ELECCIONES GENERALES 17-FEB 40 Í 

023 - 0446 1riazcrera 
NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 

YANES PAREDES JORGE GUSTAVO _.- 
y 

EUROPA ASIA Y OCEANIA ESPAÑA 

CIRCUNSCRIPCIÓN DEL EXTERIOR Pai 
€, E EN BARCELONA BARCELONA 
CONSULADO ZONA 

7 £) ÉnESt DELA JUNTA 
¿ 

  
    

    

  



SE OTORGO ANTE MI, EL PRESENTE TESTIMONIO DE 

AUMENTO DE CAPITAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE 

DE CARGA PESADA TRANSRIOCHIMBO S.A., EN FE DE ELLO 

CONFIERO ESTA TERCERA COPIA SELLADA, SIGNADA Y 

FIRMADA EN EL MISMO LUGAR Y FECHA DE SU 

CELEBRACIÓN. 

dra. Uta 1. 
DRA. MÓNICA CHIPANT SIPAREDES 

NOTARIA PÚBLICA DEL CANTÓN CUMANDÁ: 

         
 



  

18 

«.«CINA DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL 

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DEL 
CANTON CUMANDA 

Cumandá, Febrero 03 del 2014 

9H: 00 

CERTIFICO: Que en esta fecha queda INSCRITA, la Copia del testimonio de la 
escritura Pública de AUMENTO DE CAPITAL, REFORMA DEL ESTATUTO 
SOCIAL Y ADMISION DE NUEVOS ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA DE 
TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSRIOCHIMBO S.A., Y LA 
RESOLUCION N". SC.DIC.A.2014.033, DE 23 DE ENERO DE 2014, que 
antecede bajo la Partida númeró CERO UNO (01) del istro Mercantil; y, anotada 
en el Libro de Repertorio gef el número CERO UNO (01). 

    
     
     

N.S.H. 

 


